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ETAGE
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Buanderie

Etage aménageable
(cfr cahier des charges page 407)
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» AVEC GARAGE

175.285 €°

132.099 €

155 m?
1.131 €*

CLE SUR PORTE
GROS CEUVRE FERME

Surface totale
Prix au m?

3,5m sous corniche = Angle de toiture: 35°
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SANS GARAGE

146.593 €
106.859 €"
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